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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44,00 m2,

Szczecin, Warszewo

Cena 1 200 zł

REZERWACJA. Dwupokojowe mieszkanie na ul. Duńskiej, z oknami na południowy-zachód, na zieleń. Salon z
aneksem kuchennym, w zabudowie i ze sprzętem agd; wyjście na balkon. Mała sypialnia, obecnie bez łóżka,
istnieje możliwość doposażenia w łóżko bez materaca. W salonie kanapa dwuosobowa jasna, niskie komody i
szklany stół z krzesłami. Duża oddzielna garderoba z zabudowanymi półkami; łazienka z wanną, z pralką, wc;
wanna. Mieszkanie utrzymane w jasnych tonacjach. Okna od strony podwórka, dla osób ceniących ciszę i spokój.
W budynku winda. Opłaty dodatkowe oprócz czynszu 320 zł do spółdzielni to woda 74 zł/m-c, gaz 80-100 zł/m-c
zimą i prąd 60-100 zł/m-c (koszty szacunkowe na dwie osoby). Przy podpisaniu umowy najmu wymagana kaucja
jednomiesięczna i prowizja biura.
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Symbol 914/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ, WODA, PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 200 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 281 €

Cena za m2 27 PLN Cena negocjowana NIE MA

Opłaty dodatkowe 320 PLN Kaucja 1 500,00 PLN

Minimalny okres wynajmu 8 m-cy Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Warszewo

Ulica Duńska Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie
OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH,
OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 44,00 m2

Powierzchnia użytkowa 44,00 m2 Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA
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Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia elektryczna JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Garderoba JEST Udogodnienia dla inwalidów JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na zachód JEST Nr Licencji 10272

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA,
LUSTRO, PRALKA, WC

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


